ИРТЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ БЕГИШЕВСКАЯ
_______________ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

3 сентября 2021 года № 23 - од
п. Иртыш

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием
обучающихся

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 года №273-
ФЗ, методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. Роспотребнадзора РФ
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях», «Положения об обеспечении питанием обучающихся в МАОУ
Бегишевской СОН!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся в Иртышской ООШ, филиал МАОУ
Бегишевская СОШ на 2021-2022 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Мингалева В.А. зав. филиалом
Марингос Е.Н.- ответственный по питанию
Шевелёва J1.B. -  родитель , член родительского комитета
Бабушкина В.В. председатель ПК

2. Организацию родительского контроля осуществлять в форме анкетирования родителей
и детей (приложение 1) и участие работы комиссии (приложение 2) раз в месяц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. филиалом:

С приказом ознакомлены:

В.А.Мингалева

Марингос Е.Н.

Шевелёва JI.B